
UCHWAŁA NR XXIV/242/16
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 18 kwietnia 2016 r.

w sprawie osiedlenia w Zabrzu rodziny narodowości polskiej - repatriantów z terenów azjatyckiej części 
byłego Z.S.R.R.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2015 r. poz. 1515) w związku z art. 12 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 09.11.2000 r. o repatriacji (tekst jednolity Dz. 
U. z 2014 r. poz. 1392 z późniejszymi zmianami) na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze

uchwala się, co następuje:

§ 1. Umożliwia się osiedlenie na terenie miasta Zabrze jednej rodzinie narodowości polskiej pochodzącej 
z terenów azjatyckich byłego Z.S.R.R.

§ 2. 1. W tym celu Gmina Zabrze zapewni mieszkanie komunalne dla jednej rodziny na warunkach najmu na 
czas nieokreślony na terenie naszego miasta.

2. Gmina zobowiązuje się do udzielenia zaproszonej rodzinie pomocy w uzyskaniu zatrudnienia oraz pomocy 
materialnej na zagospodarowanie, utrzymanie i pokrycie kosztów zamieszkania przez okres co najmniej 12 
miesięcy

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Zabrze

mgr Marian Czochara

Id: 34F703F6-D311-426B-B529-76022486BBC9. Uchwalony Strona 1




